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Rencana Perkuliahan
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Kamis, 5 Nov
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Kamis, 26
Nov 2020

Kamis, 3 Des
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Kamis, 17
Des 2020

Kamis, 7 Jan
2021
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7349 - PRITA
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SWAMILAKSITA

Ruang :

7349 - PRITA
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Jurnal Perkuliahan KHI

Jenis Peserta

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

28

28

28

28

28

28

28

28

28

25

27

28

Rencana
Materi

Perkuliahan

Realisasi Perkuliahan

Pelaksanaan Materi/Kegiatan

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Peran Teknologi
Pangan Sebagai
Penunjang Gizi
dan Regulasi
Pangan

Bahan Tambahan
Pangan (BTP)

Teknik
Penggaraman,
Penggulaan, dan
Pengasaman

Teknologi
Pengolahan Suhu
Tinggi

Teknik
Pengolahan
Pateurisasi,

Blansir, dan UHT

Teknologi
Pengolahan
Pendinginan dan
Pembekuan

Teknologi
Pengeringan
(Dehidrasi)

Teknik
Pengolahan
Pangan dengan
Pengasapan

Teknologi
Fermentasi Produk
Susu

Teknologi
Fortifikasi

Pengembangan

Produk Pangan

Fungsional dan
Dietetika

Teknologi Bahan

Catatan
Dosen

Status

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Gen.
Honor

v

Option

Realisasi



13/1

14/1

Kamis, 14
Jan 2021

Kamis, 21
Jan 2021

SWAMILAKSITA
Ruang :

7349 — PRITA Teori 27 Online
DHYANI

SWAMILAKSITA
Ruang :

7349 — PRITA Teori 28 Online
DHYANI

SWAMILAKSITA
Ruang :

dan Desain
Kemasan Pangan
Serta Pelabelan

Teknologi Ekstrusi

Penilaian Sensori
(Organoleptik)
pada Produk
Pangan

Selesai

Selesai
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NIM

20190302012
20190302015
20190302020
20190302026
20190302029
20190302031
20190302038
20190302045
20190302049
20190302055
20190302057
20190302067
20190302076
20190302078
20190302081
20190302082
20190302089
20190302090
20190302091
20190302092
20190302096
20190302097
20190302099
20190302111
20190302115
20190302116
20190302128
20190302135

Kehadiran Mahasiswa KHI

Nama

MELLY SAPUTRI HARISONO
GHISYANI SHAFA KAMILA
VERONIKA VENI

DINA MAULINA

ENDAH SULISTIO WATI

MELANI HOSEA

DELLA JULIASTI TRIANGGRAINI
ARLIN ROSMITA CAHYA PUTRI
SIDIQ SETYOPRATOMO

SYIFA SALSABILA

RUTH SIANNE ELROSA SITORUS
RISKA APRILIA KUMALA DEWI
TIFFANNIA YUSVI PUTRI PRATAMA
BAQHORY YOGMA DYAH SAPUTRI
SALSABILA RAMADHANIA

AGNES SABILLA PUTRI KUSMAWAN
LARAS FARISATI

FAHRUL ISNANTO PRAYOGO
RISTYA KURNIA ARDYANI

REVI WINA ADELLINE

ANDIANI PANDANWANGI SEKARTAJI
NUR INDAH SARI

RINA TJAHYANTI PUTRI

LIDIA PASKHASIA MARPAUNG
NADIAUL IISLAMI

TIARA LARASTI

TARISA AURA NOVIANTI

LULU JIHAN FAJRIAH
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Jurnal Perkuliahan KJ 01

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan

Pertemuan

Rencana
ke / :
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Cgtatan Status
Perkuliahan osen
1/1 Kamis, 24 7349 - PRITA Teori 40 Online Selesai
Sep 2020 DHYANI Peran Teknologi
SWAMILAKSITA Pangan Sebagai
- Penunjang Gizi
Ruang : dan Regulasi
Pangan
2/1 Kamis, 1 Okt 7349 - PRITA Teori 39 Online Selesai
2020 DHYANI Bahan Tambahan
_ SWAMILAKSITA Pangan (BTP)
Ruang :
3/1 Kamis, 8 Okt 7349 - PRITA Teori 37 Online Selesai
2020 DHYANI Teknik
SWAMILAKSITA Penggaraman,
- Penggulaan, dan
Ruang : Pengasaman
4/1 Kamis, 15 7349 - PRITA Teori 38 Online Selesai
Okt 2020 DHYANI Teknologi
SWAMILAKSITA Pengolahan Suhu
- Tinggi
Ruang :
5/1 Kamis, 22 7349 - PRITA Teori 39 Online Selesai
Okt 2020 DHYANI Teknik
SWAMILAKSITA Pengolahan
) Pateurisasi,
Ruang : Blansir, dan UHT
6/1 Kamis, 29 7349 - PRITA Teori 38 Online Selesai
Okt 2020 DHYANI Teknologi
SWAMILAKSITA Pengolahan
- Pendinginan dan
Ruang : Pembekuan
7/1 Kamis, 5 Nov 7349 - PRITA Teori 39 Online Selesai
2020 DHYANI Teknologi
SWAMILAKSITA Pengeringan
- (Dehidrasi)
Ruang :
8/1 Kamis, 26 7349 - PRITA Teori 39 Online Selesai
Nov 2020 DHYANI Teknik
SWAMILAKSITA Pengolahan
- Pangan dengan
Ruang : Pengasapan
9/1 Kamis, 3 Des 7349 - PRITA Teori 39 Online Selesai
2020 DHYANI Teknologi
SWAMILAKSITA Fermentasi Produk
- Susu
Ruang :
10/1 Kamis, 10 7349 - PRITA Teori 32 Online Selesai
Des 2020 DHYANI Teknologi
_ SWAMILAKSITA Fortifikasi
Ruang :
11/1 Kamis, 17 7349 - PRITA Teori 39 Online Selesai
Des 2020 DHYANI Pengembangan
SWAMILAKSITA Produk Pangan
- Fungsional dan
Ruang : Dietetika
12/1 Kamis, 7 Jan 7349 - PRITA Teori 40 Online Selesai
2021 DHYANI Teknologi Bahan

Gen.
Honor

v

Option
Realisasi



13/1

14/1

Kamis, 14
Jan 2021

Kamis, 21
Jan 2021

7349 - PRITA
DHYANI

SWAMILAKSITA
Ruang :

7349 - PRITA
DHYANI

SWAMILAKSITA
Ruang :

SWAMILAKSITA

Ruang :

Teori

Teori

38

39

Online

Online

Teknologi Ekstrusi

Penilaian Sensori
(Organoleptik)
pada Produk
Pangan

dan Desain
Ke masan Pang"
Serta Pelabelan

Selesai

Selesai
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20190302002
20190302004
20190302006
20190302007
20190302008
20190302009
20190302013
20190302018
20190302024
20190302027
20190302028
20190302030
20190302033
20190302036
20190302040
20190302041
20190302042
20190302043
20190302044
20190302047
20190302048
20190302050
20190302052
20190302053
20190302056
20190302058
20190302059
20190302062
20190302064
20190302065
20190302068
20190302069
20190302077
20190302084
20190302085
20190302086

Kehadiran Mahasiswa KJ 01

Nama

SYARIFAH NUR ZAKIYAH
WITA DWI AMANDA

ZAHRA NESYA ANGGRAINI
RIZKI AYUSETYOWATI
PATRICIA SANDIANA

LUTHFI NUR HANIFAH
INDAH SELVIA

RENA ADELLIA KUNAEFI
YULIA CITRA

DEWI PUJA MEILINDA
CAECILIA OVITA DHANI SUNARKO
DEWT JUANITA

ROBIAH AL ADAWIYAH
ADELLA PRATIWI

ALYA ZULFA SALSABILA
SYIFA TRI ANANDA

ANGELIA NURYANI WULANDARI
INDAH SAFITRI

INTAN ARIANI DEWI

FITRI PRATAMA WULANDARI
SANIA PRANCISKA

ARI PUTRI RAHMAWATI
DHEA PERMATA PUTRI SETIAWAN
FIRNA RAHMA DEWI
FARISKA INDAH PRASTIWI
ARDIANA HARSYANI BALQIS
PUTI SAMIRA SALSABILA
INKA DWI AZZAHRA

SHELLA AYU NINGSIH
MARISA AYU LESTARI. S
LISTIANI NURLITA DEWI
ANGELINA PASARIBU

FITRA SURYANI

WITRI NURYANAH

ALYSSA AZZAHRA KARYA
DHIYA ULHAQ INAAYAH
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Nilai Mahasiswa KJ 01

UTS tugasonline quizonline UAS praktikum N. Dipakai
No. NIM Nama NA Remidi NH Lulus M
20 % 20 % 10 % 30 % 20 % —
1. 20190302002 Syarifah Nur 66,00 79,43 92,78 88,00 78,00 80.37 A
Zakiyah
2. 20190302004 Wita Dwi 45,00 76,43 45,37 67,00 79,50 64.83 C+
Amanda
3. 20190302006 Zahra Nesya 85,00 78,14 89,93 87,00 79,50 83.62 A v
Anggraini
4. 20190302007 Rizki 77,00 79,29 66,25 91,00 81,50 81.49 A v
Ayusetyowati
5. 20190302008 @ Patricia 79,00 74,79 92,78 88,00 83,50 83.14 A v
Sandiana
6. 20190302009 ' Luthfi Nur 82,00 78,79 90,77 91,00 79,50 84.44 A v
Hanifah
7. 20190302013 @ Indah Selvia 75,00 73,86 71,90 66,00 77,00 72.16 B v
8. | 20190302018 Rena Adellia 79,00 80,14 90,42 82,00 81,50 81.77 A v
Kunaefi
9. 20190302024  Yulia Citra 79,00 78,79 88,50 88,00 85,50 83.91 A v
10. 20190302027 Dewi Puja 84,00 74,14 87,14 88,00 82,50 83.24 A v
Meilinda
11. 20190302028 = Caecilia Ovita 80,00 74,57 82,50 85,00 81,50 80.96 A v
Dhani
Sunarko
12. 20190302030 = Dewi Juanita 82,00 77,50 75,60 88,00 77,00 81.26 A v
13. 20190302033 ' Robiah Al 78,00 79,57 80,15 88,00 74,00 80.73 A v
Adawiyah
14. 20190302036 = Adella Pratiwi 69,00 80,29 92,19 84,00 83,00 80.88 A v
15. 20190302040 Alya Zulfa 78,00 80,07 65,57 79,00 83,00 78.47 A- v
Salsabila
16. 20190302041 = Syifa Tri 72,00 77,43 80,73 87,00 79,50 79.96 A- v
Ananda
17. 20190302042 Angelia 79,00 71,86 81,18 76,00 82,50 77.59 A- v
Nuryani

Wulandari



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

20190302043

20190302044

20190302047

20190302048

20190302050

20190302052

20190302053

20190302056

20190302058

20190302059

20190302062

20190302064

20190302065

20190302068

20190302069

20190302077

20190302084

20190302085

20190302086

20190302098

20190302105

20190302117

20190302137

20200302119

Indah Safitri

Intan Ariani
Dewi

Fitri Pratama
Wulandari

Sania
Pranciska

Ari Putri
Rahmawati

Dhea
Permata
Putri
Setiawan

Firna Rahma
Dewi

Fariska Indah
Prastiwi

Ardiana

Harsyani
Balqis

Puti Samira
Salsabila

Inka Dwi
Azzahra

Shella Ayu
Ningsih
Marisa Ayu
Lestari. S
Listiani
Nurlita Dewi

Angelina
Pasaribu

Fitra Suryani
Witri
Nuryanah

Alyssa
Azzahra
Karya

Dhiya Ulhaq
Inaayah

Ester Tyo
Fany Teftae

Siti Irma
Durotunisa

Anisa Elok
Aprianingrum
Noveni Putri

Dewanti

Mega
Susastri

69,00

84,00

74,00

79,00

86,00

71,00

73,00

85,00

56,50

82,00

78,00

80,00

77,00

82,00

87,00

87,00

68,00

0,00

75,00

78,00

83,00

89,00

79,00

51,50

79,00

79,29

77,79

73,14

79,71

64,64

79,14

81,21

70,36

75,00

63,93

79,64

67,07

81,57

79,71

80,64

79,36

78,93

79,14

78,64

72,29

81,00

0,00

78,97

79,81

89,58

37,76

89,03

64,03

89,93

91,04

51,68

92,78

55,26

90,88

30,39

96,25

95,06

86,52

85,16

73,27

95,70

81,06

89,05

94,27

20,24

91,00

81,00

87,00

79,00

82,00

85,00

84,00

79,00

70,00

91,00

78,00

91,00

81,00

88,00

91,00

89,00

85,00

0,00

84,00

91,00

91,00

84,00

91,00

0,00

79,50

76,50

65,00

79,50

79,50

72,00

84,00

83,00

73,00

82,50

70,50

81,50

77,00

87,50

82,50

84,00

81,50

66,50

88,00

82,50

85,50

69,00

82,50

0,00

80.70

80.24

78.42

73.81

82.54

73.43

81.42

82.64

66.14

84.48

71.42

84.62

71.55

86.24

86.65

85.68

79.79

15.59

80.92

84.80

84.84

80.17

85.23

12.32
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Pertemuan

ke /
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta

-

1/1

2/1

3/1

4/1

5/1

6/1

7/1

8/1

9/1

10/1

11/1

12/1

Kamis, 24
Sep 2020

Kamis, 1 Okt
2020

Kamis, 8 Okt
2020

Kamis, 15
Okt 2020

Kamis, 22
Okt 2020

Kamis, 29
Okt 2020

Kamis, 5 Nov
2020

Kamis, 26
Nov 2020

Kamis, 3 Des
2020

Kamis, 10
Des 2020

Kamis, 17
Des 2020

Kamis, 7 Jan
2021

Rencana Perkuliahan

7349 - PRITA
DHYANI

SWAMILAKSITA
Ruang :

7349 - PRITA
DHYANI

SWAMILAKSITA
Ruang :

7349 - PRITA
DHYANI

SWAMILAKSITA
Ruang :

7349 - PRITA
DHYANI
SWAMILAKSITA

Ruang :

7349 - PRITA
DHYANI

SWAMILAKSITA
Ruang :

7349 - PRITA
DHYANI

SWAMILAKSITA
Ruang :

7349 - PRITA
DHYANI

SWAMILAKSITA
Ruang :

7349 - PRITA
DHYANI

SWAMILAKSITA
Ruang :

7349 - PRITA
DHYANI

SWAMILAKSITA
Ruang :
7349 - PRITA
DHYANI
SWAMILAKSITA
Ruang :

7349 - PRITA
DHYANI

SWAMILAKSITA

Ruang :

7349 - PRITA
DHYANI

Jurnal Perkuliahan KJ 02

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

32

31

33

33

34

34

34

34

33

33

34

33

Rencana
Materi

Perkuliahan

Realisasi Perkuliahan

Pelaksanaan Materi/Kegiatan

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Peran Teknologi
Pangan Sebagai
Penunjang Gizi
dan Regulasi
Pangan

Bahan Tambahan
Pangan (BTP)

Teknik
Penggaraman,
Penggulaan, dan
Pengasaman

Teknologi
Pengolahan Suhu
Tinggi

Teknik
Pengolahan
Pateurisasi,

Blansir, dan UHT

Teknologi
Pengolahan
Pendinginan dan
Pembekuan

Teknologi
Pengeringan
(Dehidrasi)

Teknik
Pengolahan
Pangan dengan
Pengasapan

Teknologi
Fermentasi Produk
Susu

Teknologi
Fortifikasi

Pengembangan

Produk Pangan

Fungsional dan
Dietetika

Teknologi Bahan

Catatan
Dosen

Status

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Gen.
Honor

v

Option
Realisasi



13/1

14/1

Kamis, 14
Jan 2021

Kamis, 21
Jan 2021

SWAMILAKSITA
Ruang :

7349 - PRITA Teori 34 Online
DHYANI

SWAMILAKSITA
Ruang :

7349 - PRITA Teori 34 Online
DHYANI

SWAMILAKSITA
Ruang :

dan Desain
Kemasan Pangan
Serta Pelabelan

Teknologi Ekstrusi

Penilaian Sensori
(Organoleptik)
pada Produk
Pangan

Selesai

Selesai
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NIM

20190302019
20190302025
20190302034
20190302039
20190302046
20190302051
20190302054
20190302060
20190302061
20190302063
20190302070
20190302071
20190302072
20190302073
20190302074
20190302079
20190302080
20190302083
20190302087
20190302088
20190302093
20190302094
20190302095
20190302100
20190302101
20190302102
20190302103
20190302104
20190302109
20190302110
20190302112
20190302113
20190302114
20190302138

Kehadiran Mahasiswa KJ 02

Nama

FEBRIA PUTRI AZRI

GENNEVA CRISTY SULE

VENICIA EFLIN

KINTA ARDHIAKUSUMA

SITI FATIMAH ZAHRA

NOVIA WIJAYANTI

BRILLIANA JASMINE

SOFHIE MYRA

FITRI LAILA MUKAROMAH

ALDA LUNA MAEDAH

NURUL AZIZAH SYAHRANI
AZZAHRA FEMMY SANTOSO
RISTI SHALSA WIDYAWATI
RANA FELITA DELFINA

MUTIARA RULINA MARPAUNG
GHEA ARDELIA

CLAUDIA ARTHASASTA NABABAN
RUTHRIS EVELYNWATI LUMBAN TOBING
IMAN RIDUANDEZ

FANY AULIA ISLAMI

SALSABILA PUTRI

ZIRA ZHUHRIANTI

ZAHRA CANTIKA MARWA
ATALYA TIRZAVIONS MUTIARA PUTRI
ALLYSA TIARA PUTRI

NISA INDRIANI

ASTI PUJI LESTARI

REZKI SITTA YULINAR REMBULAN
HAIKAL ZUL FAHMI

SITI HAMDA

FEBRIANTI KARUNIA PUTRI
ELFIRA DAMAYANTI

LUTHFIAH NURROHMAH

HAURA YULIAWATI ZAHRA

1

24
Sep

T|x|x|z|xT|(TxT|x|x|xT|T|xT|xT|xT|T|T|ZT|T|T|T|xT|T|T|T|T|T|(xT|T|T|T|T|xT|T|xT|xT

2 3
01 08
Okt Okt

I r r r r r r r r r r r r r r r r r r r r r r r r I r r I I I I I =X
r r r r r r r r r ¥ r r r r r r r rIrI I I I I rrIxIIT I T T IT T I

4

15
Okt

I r r r r r r r r ¥ rIrIrI>xT >» I r r I IrIrIIT I I I r rITIxT IT T T

5

22
Okt

I r r r r r r r r T r r r r r r r r r r r I r r r I r I I I I I I =T

6 7
29 05
Okt Nov
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Perkuliahan Ke
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26
Nov

8
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9

03
Des
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10

10
Des
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11

17
Des
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12

07
Jan

I r » r r r r r r ¥ r r r r r r r r r I r I I r I I I I I I I I I

13

14
Jan
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14

21
Jan

I r r r r r r r r ¥ r r r r r r r r r I r I I r I I I I I I I I I T



No.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

NIM

20190302019

20190302025

20190302034

20190302039

20190302046

20190302051

20190302054

20190302060

20190302061

20190302063

20190302070

20190302071

20190302072

20190302073

20190302074

20190302079

20190302080

Nama
Febria Putri

Azri

Genneva
Cristy Sule

Venicia Eflin

Kinta
Ardhiakusuma

Siti Fatimah
Zahra

Novia
Wijayanti

Brilliana
Jasmine

Sofhie Myra
Fitri Laila
Mukaromah

Alda Luna
Maedah

Nurul Azizah
Syahrani

Azzahra
Femmy
Santoso

Risti Shalsa
Widyawati

Rana Felita
Delfina

Mutiara
Rulina
Marpaung

Ghea Ardelia

Claudia
Arthasasta

UTS
20 %
69,00

72,00

81,00

85,00

61,00

80,00

69,00

73,00

70,00

78,00

74,00

72,00

80,00

68,00

68,00

82,00

74,00

-3

20 %
77,00

75,07

76,21

78,29

74,79

79,43

78,21

80,79

78,86

78,07

76,00

75,71

77,93

76,50

78,00

79,64

76,21

10 %
86,83

78,25

84,27

98,81

53,08

87,38

86,41

95,94

91,90

84,20

83,31

93,32

95,40

85,32

87,29

95,94

97,02

UAS
30 %
70,00

91,00

84,00

88,00

79,00

84,00

88,00

91,00

88,00

93,00

79,00

84,00

85,00

85,00

76,00

91,00

84,00

Nilai Mahasiswa KJ 02

praktikum
20 %
84,50

81,00

82,00

83,50

82,50

88,50

86,00

88,50

82,50

83,50

82,50

84,00

88,00

83,00

81,50

87,00

82,00

75.78

80.74

81.47

85.64

72.67

83.53

81.68

85.35

81.86

84.23

78.53

80.87

84.23

79.53

77.03

86.62

81.34

N.
Remidi

NH | Lulus
B+ v
A v
A v
A v
B v
A v
A v
A v
A v
A v
A- v
A v
A v
A- v
A- v
A v
A v

Dipakai
(@]

S

[ <

<]

(<]

(<]

< I <

a

a

a

a

>
g



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

33.

34.

20190302083

20190302087

20190302088

20190302093

20190302094

20190302095

20190302100

20190302101

20190302102

20190302103

20190302104

20190302109

20190302110

20190302112

Nababan

Ruthris
Evelynwati
Lumban

Tobing

Iman
Riduandez

Fany Aulia
Islami

Salsabila Putri
Zira
Zhuhrianti

Zahra Cantika
Marwa

Atalya
Tirzavions
Mutiara Putri

Allysa Tiara
Putri

Nisa Indriani
Asti Puji
Lestari

Rezki Sitta
Yulinar
Rembulan

Haikal Zul
Fahmi

Siti Hamda

Febrianti
Karunia Putri

32. 20190302113 Elfira

20190302114

20190302138

Luthfiah
Nurrohmah

Haura
Yuliawati
Zahra

81,00

69,50

66,50

72,50

78,00

68,00

66,00

76,00

82,00

76,00

77,00

80,00

76,00

89,00

70,00

73,00

66,50

79,36

55,64

77,79

75,79

78,14

76,57

75,50

77,79

79,57

80,36

78,93

81,14

77,21

79,71

71,29

76,50

70,21

93,10

65,08

37,23

84,20

88,93

92,43

87,86

97,13

95,94

93,62

86,24

88,50

85,54

95,40

88,56

87,13

82,84

88,00 88,50
81,00 90,50
91,00 83,50
70,00 81,00
88,00 88,00
79,00 83,50
88,00 84,00
91,00 86,00
91,00 87,00
84,00 87,00
84,00 82,50
88,00 88,00
85,00 88,00
88,00 87,00
76,00 83,50
Damayanti
78,00 82,50
85,00 85,00

85.48

73.94

76.58

75.28

84.12

78.55

80.29

84.97

86.60

83.23

81.51

85.08

82.29

87.08

76.62

78.51

78.12

B+

B+

4]

a

[ <

4]

4]

(4]

aQ

(4]

a



Mengetahui,

Dosen Pengampu, Ka. Prodi llmu Gizi

ﬁ Univercitas
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(Prita Dhyani Swamilaksita, S.P, M.Si) (Dudung Angkasa, S.Gz, M.Gizi)



